
ZARZĄDZENIE NR 684/2024 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 26 LUTEGO 2024 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust. 8 Uchwały Nr LXIV/494/2023 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na rok 2024

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 68.996,00 zl do kwoty 66.066.591,45 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 68.996,00 zł do kwoty 72.092.088,07 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zmniejsza się o kwotę 68.310,00 zł do 
kwoty 3.995.284,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zmniejsza się o kwotę 68.310,00 zł do 
kwoty 3.995.284,00 zl zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

sama i ob

LTRZ 
eusz Ciak

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod iązuje w roku budżetowym 2024.

BURNUfi 
^\Tadi



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 684/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 lutego 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 224 520,00 -36 714,00 187 806,00
75011 Urzędy wojewódzkie 181 420,00 -36 714,00 144 706,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

181 294,00 -36 714,00 144 580,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 980,00 38 586,00 40 566,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 38 586,00 38 586,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 38 586,00 38 586,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
p rzec i wpoża ro wa 6 895,33 4 960,00 11 855,33

75495 Pozostała działalność 6 895,33 4 960,00 11 855,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 895,33 4 960,00 11 855,33

852 Pomoc społeczna 1 479 647,00 -10 497,00 1 469 150,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

51 000,00 1 000,00 52 000,00



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 000,00 1 000,00 52 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 213 000,00 -21 000,00 192 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

213 000,00 -21 000,00 192 000,00

85216 Zasiłki stałe 571 000,00 4 000,00 575 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

566 000,00 4 000,00 570 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 110 061,00 5 503,00 115 564,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

110 061,00 5 503,00 115 564,00

855 Rodzina 3 768 995,00 -65 331,00 3 703 664,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 733 360,00 -72 000,00 3 661 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 673 000,00 -72 000,00 3 601 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 635,00 -182,00 453,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

635,00 -182,00 453,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 2 000,00 32 000,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

30 000,00 2 000,00 32 000,00

85595 Pozostała działalność 5 000,00 4 851,00 9 851,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 000,00 4 851,00 9 851,00

Razem: 66 135 587,45 -68 996,00 66 066 591,45



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 684/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 lutego 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 077 495,00 -36 714,00 6 040 781,00
75011 Urzędy wojewódzkie 181 294,00 -36 714,00 144 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 757,01 -36 714,00 102 043,01

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 980,00 38 586,00 40 566,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 38 586,00 38 586,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 536,00 14 536,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 890,00 7 890,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 530,00 14 530,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 630,00 1 630,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 47 395,33 4 960,00 52 355,33

75495 Pozostała działalność 42 395,33 4 960,00 47 355,33

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 720,00 4 960,00 11 680,00

852 Pomoc społeczna 4 398 661,00 -10 497,00 4 388 164,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

51 000,00 1 000,00 52 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000,00 1 000,00 52 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 333 000,00 -21 000,00 312 000,00

3110 Świadczenia społeczne 333 000,00 -21 000,00 312 000,00



85216 Zasiłki stałe 571 000,00 4 000,00 575 000,00
3110 Świadczenia społeczne 566 000,00 4 000,00 570 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 496 730,00 0,00 496 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 000,00 -4 000,00 361 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 300,00 4 000,00 11 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 240 061,00 5 503,00 245 564,00
3110 Świadczenia społeczne 240 061,00 5 503,00 245 564,00

855 Rodzina 3 927 435,00 -65 331,00 3 862 104,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 683 000,00 -72 000,00 3 611 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 303 894,00 -72 000,00 3 231 894,00
85503 Karta Dużej Rodziny 635,00 -182,00 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635,00 -182,00 453,00
85504 Wspieranie rodziny 88 800,00 0,00 88 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 -60,22 62 939,78
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 60,22 4 560,22

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 2 000,00 32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 2 000,00 32 000,00
85595 Pozostała działalność 5 000,00 4 851,00 9 851,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 000,00 4 851,00 9 851,00

Razem: 72 161 084,07 -68 996,00 72 092 088,07

BURMIS Z MIASTA
adeijsz Ciak



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 684/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 lutego 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 181 294,00 -36 714,00 144 580,00
75011 Urzędy wojewódzkie 181 294,00 -36 714,00 144 580,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

181 294,00 -36 714,00 144 580,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 980,00 38 586,00 40 566,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 38 586,00 38 586,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 38 586,00 38 586,00

855 Rodzina 3 703 635,00 -70182,00 3 633 453,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 673 000,00 -72 000,00 3 601 000,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 673 000,00 -72 000,00 3 601 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 635,00 -182,00 453,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

635,00 -182,00 453,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 2 000,00 32 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

30 000,00 2 000,00 32 000,00

Razem: 4 063 594,00 -68 310,00 3 995 284,00

BURMISTRZ MIASTA 
\ Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 684/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 lutego 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 181 294,00 -36 714,00 144 580,00
75011 Urzędy wojewódzkie 181 294,00 -36 714,00 144 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 757,01 -36 714,00 102 043,01

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 980,00 38 586,00 40 566,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 38 586,00 38 586,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 536,00 14 536,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 890,00 7 890,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 530,00 14 530,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 630,00 1 630,00

852 Pomoc społeczna 174 885,00 0,00 174 885,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 166 485,00 0,00 166 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 -4 000,00 126 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 3 703 635,00 -70 182,00 3 633 453,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 673 000,00 -72 000,00 3 601 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 303 894,00 -72 000,00 3 231 894,00
85503 Karta Dużej Rodziny 635,00 -182,00 453,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635,00 -182,00 453,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 2 000,00 32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 2 000,00 32 000,00

Razem: 4 063 594,00 -68 310,00 3 995 284,00



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 684/2024 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 lutego 2024 roku

Na podstawie:
- Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r. (wg pisma Nr 
WF-I.3112.24.13.2024 z dnia 21 lutego 2024 r. z Wydziału Finansów i Budżetu 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie),

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 12.503,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja celowa na zadania zlecone na wypłatę świadczeń zdrowotnych opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w kwocie 1.000,00 
zł,
- dotacja celowa na zadania własne na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy 
społecznej w kwocie 4.000,00 zł,
- dotacja celowa na zadania własne na dofinansowanie realizacji programu Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania w kwocie 5.503,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja celowa na zadania zlecone na wypłatę świadczeń zdrowotnych opłacanych za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej w kwocie 2.000,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych w kwocie 129.896,00 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- dotacja celowa na zadania zlecone na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w 
kwocie 36.714,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja celowa na zadania własne na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z 
pomocy społecznej w kwocie 21.000,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja celowa na zadania zlecone na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego w kwocie 72.000,00 zł,
- dotacja celowa na zadania zlecone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny w kwocie 182,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 12.503,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń zdrowotnych opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 



za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w kwocie 1.000,00 zł,
- z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej w 
kwocie 4.000,00 zł,
- z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania w kwocie 5.503,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń zdrowotnych opłacanych za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej w kwocie 2.000,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych w kwocie 129.896,00 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- zmniejszenie planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 36.714,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- zmniejszenie planowanych wydatków na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z 
pomocy społecznej w kwocie 21.000,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- zmniejszenie planowanych wydatków na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego w kwocie 72.000,00 zł,
- zmniejszenie planowanych wydatków na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny w kwocie 182,00 zł.

Ponadto:
- dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 48.397,00 zł, w tym w:

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
- dotacja celowa na zadania zlecone, na podstawie decyzji Ministra Finansów znak 
MF/FS3.4143.3.15.2023.MF.76 z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
państwa na rok 2024, art. 149 ust. 2 pkt.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 123, art. 
124 ustawy z dnia 5 styczna 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) w kwocie 
38.586,00 zł.

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania wypłat świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze 
zm.) oraz koszty obsługi w kwocie 4.960,00 zł.



DZIALE 855 - RODZINA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 4.851,00 zl.

- dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 48.397,00 zł, w tym w:

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
- z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego w 2024 r. w 
kwocie 38.586,00 zl.

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- z przeznaczeniem na finansowanie wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz koszty obsługi 
w kwocie 4.960,00 zl.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 4.851,00 zl.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 
4.000,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 60,22 zl.


